kein Rabatt
kein Skonto
Frei Haus ab 2500 Euro
darunter ab Lager
Mindestauftragswert 50 Euro
Sonder-Preisliste nahtlose 3D Rohrbogen 2024-02-19
(freibleibendes Angebot)
Artikelnummer Nahtlose 3D Rohrbogen EN 10253-4/A Lagermenge € /St.
NB-010-020-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 10,2 x 2,0 mm, EN 10253-4A, R=20.0 mm, Werkstoff 1.4571 232 4,50
NB-012-015-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 12,0 x 1,5 mm, EN 10253-4/A, R=20.0 mm, Werkstoff 1.4571 864 3,90
NB-012-020-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 12,0 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=20.0 mm, Werkstoff 1.4571 1891 4,50
NB-013-016-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 13,5 x 1,6 mm, EN 10253-4/A, R=20.0 mm, Werkstoff 1.4571 969 3,90
NB-013-023-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 13,5 x 2,3 mm, EN 10253-4/A, R=20.0 mm, Werkstoff 1.4571 1715 4,50
NB-014-015-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 14,0 x 1,5 mm, EN 10253-4/A, R=20.0 mm, Werkstoff 1.4571 1917 3,90
NB-014-020-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 14,0 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=20.0 mm, Werkstoff 1.4571 1306 4,50
NB-015-015-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 15,0 x 1,5 mm, EN 10253-4/A, R=20.0 mm, Werkstoff 1.4571 1823 3,90
NB-015-020-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 15,0 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=20.0 mm, Werkstoff 1.4571 1068 4,50
NB-016-015-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 16,0 x 1,5 mm, EN 10253-4/A, R=20.0 mm, Werkstoff 1.4571 932 3,90
NB-016-020-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 16,0 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=20.0 mm, Werkstoff 1.4571 4284 4,50
NB-017-016-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 17,2 x 1,6 mm, EN 10253-4/A, R=20.0 mm, Werkstoff 1.4571 3490 3,90
NB-017-023-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 17,2 x 2,3 mm, EN 10253-4/A, R=20.0 mm, Werkstoff 1.4571 4429 4,50
NB-017-032-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 17,2 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=20.0 mm, Werkstoff 1.4571 12 5,00
NB-018-020-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 18,0 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=20.0 mm, Werkstoff 1.4571 1219 4,50
NB-020-020-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 20,0 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=25.0 mm, Werkstoff 1.4571 186 4,50
NB-020-025-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 20,0 x 2,5 mm, EN 10253-4/A, R=25.0 mm, Werkstoff 1.4571 400 4,90
NB-020-030-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 20,0 x 3,0 mm, EN 10253-4/A, R=25.0 mm, Werkstoff 1.4571 435 5,50
NB-021-020-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 21,3 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=28.0 mm, Werkstoff 1.4541 34 3,00
NB-021-020-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 21,3 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=28.0 mm, Werkstoff 1.4571 725 3,50
NB-021-026-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 21,3 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=28.0 mm, Werkstoff 1.4541 557 3,50
NB-021-026-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 21,3 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=28.0 mm, Werkstoff 1.4571 857 4,00
NB-021-032-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 21,3 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=28.0 mm, Werkstoff 1.4541 847 4,00
NB-021-032-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 21,3 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=28.0 mm, Werkstoff 1.4571 375 4,50
NB-021-040-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 21,3 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=28.0 mm, Werkstoff 1.4541 620 4,50
NB-021-040-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 21,3 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=28.0 mm, Werkstoff 1.4571 342 5,00
NB-021-050-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 21,3 x 5,0 mm, EN 10253-4/A, R=28.0 mm, Werkstoff 1.4571 278 6,00
NB-025-020-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos, 25,0 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=27.5 mm, Werkstoff 1.4571 542 5,00
NB-025-025-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 25,0 x 2,5 mm, EN 10253-4/A, R=27.5 mm, Werkstoff 1.4571 824 5,50
NB-025-030-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 25,0 x 3,0 mm, EN 10253-4/A, R=27.5 mm, Werkstoff 1.4571 307 6,00
NB-025-040-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 25,0 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=27.5 mm, Werkstoff 1.4571 221 6,50
NB-025-050-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 25,0 x 5,0 mm, EN 10253-4/A, R=27.5 mm, Werkstoff 1.4571 290 7,00
NB-026-023-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 26,9 x 2,3 mm, EN 10253-4/A, R=29.0 mm, Werkstoff 1.4541 692 3,00
NB-026-023-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 26,9 x 2,3 mm, EN 10253-4/A, R=29.0 mm, Werkstoff 1.4571 286 3,50
NB-026-026-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 26,9 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=29.0 mm, Werkstoff 1.4541 779 3,50
NB-026-026-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 26,9 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=29.0 mm, Werkstoff 1.4571 382 4,00
NB-026-032-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 26,9 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=29.0 mm, Werkstoff 1.4541 694 4,50
NB-026-032-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 26,9 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=29.0 mm, Werkstoff 1.4571 426 5,00
NB-026-040-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 26,9 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=29.0 mm, Werkstoff 1.4541 340 5,00
NB-026-040-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 26,9 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=29.0 mm, Werkstoff 1.4571 235 5,50
NB-026-050-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 26,9 x 5,0 mm, EN 10253-4/A, R=29.0 mm, Werkstoff 1.4571 328 6,00
NB-028-020-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 28,0 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=32.5 mm, Werkstoff 1.4571 433 5,00
NB-030-020-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 30,0 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=33.5 mm, Werkstoff 1.4571 549 5,00
NB-030-025-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 30,0 x 2,5 mm, EN 10253-4/A, R=33.5 mm, Werkstoff 1.4571 922 5,50
NB-030-030-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 30,0 x 3,0 mm, EN 10253-4/A, R=33.5 mm, Werkstoff 1.4571 661 6,00
NB-030-040-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 30,0 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=33.5 mm, Werkstoff 1.4571 206 6,50
NB-030-050-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 30,0 x 5,0 mm, EN 10253-4/A, R=33.5 mm, Werkstoff 1.4571 55 7,00
NB-031-020-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 31,8 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=35.0 mm, Werkstoff 1.4571 593 5,00
NB-031-026-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 31,8 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=35.0 mm, Werkstoff 1.4571 285 5,50
NB-032-030-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 32,0 x 3,0 mm, EN 10253-4/A, R=35.0 mm, Werkstoff 1.4571 272 6,00
NB-033-020-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 33,7 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=38.0 mm, Werkstoff 1.4541 271 4,00
NB-033-020-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 33,7 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=38.0 mm, Werkstoff 1.4571 396 4,50
NB-033-026-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 33,7 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=38.0 mm, Werkstoff 1.4541 581 4,00
NB-033-026-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 33,7 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=38.0 mm, Werkstoff 1.4571 314 4,50
NB-033-032-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 33,7 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=38.0 mm, Werkstoff 1.4541 387 4,50
NB-033-032-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 33,7 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=38.0 mm, Werkstoff 1.4571 548 5,00
NB-033-036-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 33,7 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=38.0 mm, Werkstoff 1.4541 458 5,00
NB-033-036-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 33,7 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=38.0 mm, Werkstoff 1.4571 521 5,50
NB-033-040-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 33,7 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=38.0 mm, Werkstoff 1.4541 288 5,00
NB-033-040-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 33,7 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=38.0 mm, Werkstoff 1.4571 387 5,50
NB-033-045-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 33,7 x 4,5 mm, EN 10253-4/A, R=38.0 mm, Werkstoff 1.4541 431 5,00
NB-033-045-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 33,7 x 4,5 mm, EN 10253-4/A, R=38.0 mm, Werkstoff 1.4571 211 5,50
NB-033-050-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 33,7 x 5,0 mm, EN 10253-4/A, R=38.0 mm, Werkstoff 1.4571 227 7,00
NB-033-063-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 33,7 x 6,3 mm, EN 10253-4/A, R=38.0 mm, Werkstoff 1.4571 275 10,00
NB-035-020-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 35,0 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=45.0 mm, Werkstoff 1.4571 778 6,00
NB-035-025-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 35,0 x 2,5 mm, EN 10253-4/A, R=45.0 mm, Werkstoff 1.4571 388 7,50
NB-035-030-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 35,0 x 3,0 mm, EN 10253-4/A, R=45.0 mm, Werkstoff 1.4571 307 8,00
NB-035-040-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 35,0 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=45.0 mm, Werkstoff 1.4571 203 12,00
NB-035-050-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 35,0 x 5,0 mm, EN 10253-4/A, R=45.0 mm, Werkstoff 1.4571 222 13,00
NB-038-020-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 38,0 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=45.0 mm, Werkstoff 1.4571 464 6,00
NB-038-026-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 38,0 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=45.0 mm, Werkstoff 1.4571 960 7,50
NB-038-030-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 38,0 x 3,0 mm, EN 10253-4/A, R=45.0 mm, Werkstoff 1.4571 720 8,00
NB-038-040-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 38,0 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=45.0 mm, Werkstoff 1.4571 136 12,00
NB-038-050-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 38,0 x 5,0 mm, EN 10253-4/A, R=45.0 mm, Werkstoff 1.4571 293 13,00
NB-040-030-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 40,0 x 3,0 mm, EN 10253-4/A, R=45.0 mm, Werkstoff 1.4571 171 8,00
NB-042-020-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 42,4 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=48.0 mm, Werkstoff 1.4541 93 4,50
NB-042-020-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 42,4 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=48.0 mm, Werkstoff 1.4571 167 5,00
NB-042-026-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 42,4 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=48.0 mm, Werkstoff 1.4541 448 5,00
NB-042-026-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 42,4 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=48.0 mm, Werkstoff 1.4571 204 5,50
NB-042-032-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 42,4 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=48.0 mm, Werkstoff 1.4541 418 5,50
NB-042-032-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 42,4 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=48.0 mm, Werkstoff 1.4571 19 6,00
NB-042-036-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 42,4 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=48.0 mm, Werkstoff 1.4571 138 6,50
NB-042-040-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 42,4 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=48.0 mm, Werkstoff 1.4541 217 7,50
NB-042-040-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 42,4 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=48.0 mm, Werkstoff 1.4571 177 8,00
NB-042-050-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 42,4 x 5,0 mm, EN 10253-4/A, R=48.0 mm, Werkstoff 1.4541 220 8,00
NB-042-063-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 42,4 x 6,3 mm, EN 10253-4/A, R=48.0 mm, Werkstoff 1.4571 185 12,00
NB-044-026-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 44,5 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=51.0 mm, Werkstoff 1.4571 535 8,00
NB-044-040-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 44,5 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=51.0 mm, Werkstoff 1.4571 190 10,00
NB-048-020-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 48,3 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=57.0 mm, Werkstoff 1.4541 322 6,00
NB-048-020-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 48,3 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=57.0 mm, Werkstoff 1.4571 234 6,50
NB-048-026-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 48,3 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=57.0 mm, Werkstoff 1.4541 524 6,00
NB-048-026-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 48,3 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=57.0 mm, Werkstoff 1.4571 127 6,50
NB-048-032-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 48,3 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=57.0 mm, Werkstoff 1.4541 328 7,00
NB-048-032-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 48,3 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=57.0 mm, Werkstoff 1.4571 265 7,50
NB-048-036-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 48,3 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=57.0 mm, Werkstoff 1.4541 359 7,50
NB-048-036-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 48,3 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=57.0 mm, Werkstoff 1.4571 254 8,00
NB-048-040-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 48,3 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=57.0 mm, Werkstoff 1.4541 623 8,50
NB-048-040-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 48,3 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=57.0 mm, Werkstoff 1.4571 462 9,00
NB-048-050-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 48,3 x 5,0 mm, EN 10253-4/A, R=57.0 mm, Werkstoff 1.4541 466 9,00
NB-048-050-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 48,3 x 5,0 mm, EN 10253-4/A, R=57.0 mm, Werkstoff 1.4571 99 9,50
NB-048-063-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 48,3 x 6,3 mm, EN 10253-4/A, R=57.0 mm, Werkstoff 1.4571 492 15,00
NB-050-030-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 50,0 x 3,0 mm, EN 10253-4/A, R=71.0 mm, Werkstoff 1.4571 66 10,00
NB-051-026-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 51,0 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=63.5 mm, Werkstoff 1.4571 81 10,00
NB-051-040-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 51,0 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=63.5 mm, Werkstoff 1.4571 112 12,00
NB-054-020-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 54,0 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=72.5 mm, Werkstoff 1.4571 109 10,00
NB-057-029-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 57,0 x 2,9 mm, EN 10253-4/A, R=72.0 mm, Werkstoff 1.4571 480 10,00
NB-057-040-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 57,0 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=72.0 mm, Werkstoff 1.4571 275 12,00
NB-060-020-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 60,3 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=76.0 mm, Werkstoff 1.4541 49 7,00
NB-060-020-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 60,3 x 2,0 mm, EN 10253-4/A, R=76.0 mm, Werkstoff 1.4571 513 8,00
NB-060-029-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 60,3 x 2,9 mm, EN 10253-4/A, R=76.0 mm, Werkstoff 1.4541 268 8,50
NB-060-029-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 60,3 x 2,9 mm, EN 10253-4/A, R=76.0 mm, Werkstoff 1.4571 343 9,00
NB-060-029-N   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 60,3 x 2,9 mm, EN 10253-4/A, R=76.0 mm, Werkstoff 1.4404 26 9,00
NB-060-036-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 60,3 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=76.0 mm, Werkstoff 1.4541 187 11,00
NB-060-036-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 60,3 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=76.0 mm, Werkstoff 1.4571 286 13,00
NB-060-045-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 60,3 x 4,5 mm, EN 10253-4/A, R=76.0 mm, Werkstoff 1.4541 27 15,00
NB-060-045-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 60,3 x 4,5 mm, EN 10253-4/A, R=76.0 mm, Werkstoff 1.4571 313 17,00
NB-060-056-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 60,3 x 5,6 mm, EN 10253-4/A, R=76.0 mm, Werkstoff 1.4541 279 18,00
NB-060-056-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 60,3 x 5,6 mm, EN 10253-4/A, R=76.0 mm, Werkstoff 1.4571 167 20,00
NB-060-088-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 60,3 x 8,8 mm, EN 10253-4/A, R=76.0 mm, Werkstoff 1.4571 149 30,00
NB-063-029-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 63,5 x 2,9 mm, EN 10253-4/A, R=82.5 mm, Werkstoff 1.4571 222 25,00
NB-070-029-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 70,0 x 2,9 mm, EN 10253-4/A, R=92.0 mm, Werkstoff 1.4571 271 25,00
NB-070-050-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 70,0 x 5,0 mm, EN 10253-4/A, R=92.0 mm, Werkstoff 1.4571 122 30,00
NB-076-023-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 76,1 x 2,3 mm, EN 10253-4/A, R=95.0 mm, Werkstoff 1.4541 375 15,00
NB-076-029-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 76,1 x 2,9 mm, EN 10253-4/A, R=95.0 mm, Werkstoff 1.4541 182 12,00
NB-076-036-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 76,1 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=95.0 mm, Werkstoff 1.4541 181 15,00
NB-076-036-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 76,1 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=95.0 mm, Werkstoff 1.4571 129 17,00
NB-076-050-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 76,1 x 5,0 mm, EN 10253-4/A, R=95.0 mm, Werkstoff 1.4571 10 25,00
NB-076-056-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 76,1 x 5,6 mm, EN 10253-4/A, R=95.0 mm, Werkstoff 1.4571 169 25,00
NB-076-063-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 76,1 x 6,3 mm, EN 10253-4/A, R=95.0 mm, Werkstoff 1.4571 164 30,00
NB-076-071-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 76,1 x 7,1 mm, EN 10253-4/A, R=95.0 mm, Werkstoff 1.4571 27 30,00
NB-076-080-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 76,1 x 8,0 mm, EN 10253-4/A, R=95.0 mm, Werkstoff 1.4541 22 45,00
NB-076-100-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 76,1 x 10,0 mm, EN 10253-4/A, R=95.0 mm, Werkstoff 1.4571 94 45,00
NB-082-032-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 82,5 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=107.5 mm, Werkstoff 1.4571 68 25,00
NB-088-032-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 88,9 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=114.0 mm, Werkstoff 1.4541 178 18,00
NB-088-032-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 88,9 x 3,2 mm, EN 10253-4/A, R=114.0 mm, Werkstoff 1.4571 4 20,00
NB-088-040-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 88,9 x 4,0 mm, EN 10253-4/A, R=114.0 mm, Werkstoff 1.4571 1 25,00
NB-088-045-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 88,9 x 4,5 mm, EN 10253-4/A, R=114.0 mm, Werkstoff 1.4571 103 27,00
NB-088-063-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 88,9 x 6,3 mm, EN 10253-4/A, R=114.0 mm, Werkstoff 1.4571 28 40,00
NB-088-110-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 88,9 x 11,0 mm, EN 10253-4/A, R=114.0 mm, Werkstoff 1.4571 91 50,00
NB-101-036-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 101,6 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=133.5 mm, Werkstoff 1.4571 61 60,00
NB-101-060-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 101,6 x 6,0 mm, EN 10253-4/A, R=133.5 mm, Werkstoff 1.4571 154 75,00
NB-108-036-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 108,0 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=142.5 mm, Werkstoff 1.4571 78 60,00
NB-108-063-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 108,0 x 6,3 mm, EN 10253-4/A, R=142.5 mm, Werkstoff 1.4571 122 75,00
NB-114-026-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 114,3 x 2,6 mm, EN 10253-4/A, R=152.0 mm, Werkstoff 1.4571 21 40,00
NB-114-036-2   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 114,3 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=152.0 mm, Werkstoff 1.4541 214 50,00
NB-114-036-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 114,3 x 3,6 mm, EN 10253-4/A, R=152.0 mm, Werkstoff 1.4571 114 55,00
NB-219-082-4   Rohrbogen 90° 3D nahtlos 219,1 x 8,2 mm, EN 10253-4/A, R=305.0 mm, Werkstoff 1.4571 5 300,00